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Piec do pizzy E-Line 6x30 szeroki

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent

Wewnetrzna szerokos¢ - Ww
Karta gwarancyjna

zasilanie

Gtebokos¢ - D

Napiecie - U

Marka

Waga - M

Wewnetrzna wysokos¢ - Hw
Wewnetrzna gtebokos¢ - Dw
Wysokos$¢ - H

Szerokos¢ - W

Moc elektryczna

Linia

Opis produktu

panel frontowy wykonany ze stali nierdzewnej

obudowa ze stali malowanej na czarno

ptyty szamotowe

zakres pracy do 500°C

oswietlenie komory

kominek odprowadzajacy pare

mozliwos¢ niezaleznego sterowania grzatka gérna i dolnag
pojemnos¢ 6x30 cm

7 468,50 zt
6 071,95 zt
781521
Stalgast
910 mm
tak

prad

735 mm
400V

GGF

112 kg

140 mm
610 mm
420 mm
1150 mm
6.4 kW

E-Line
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